П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.08.2018                  г .  Ставрополь                  №  1595

О внесении изменения в пункт 5 Положения об общественной комиссии,
утвержденного постановлением администрации города Ставрополя
от 17.03.2017 № 454 «Об общественной комиссии»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды», постановлением

администрации города Ставрополя от 28.12.2017 № 2464 «Об утверждении

Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в 2019 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 5 Положения об общественной комиссии,

утвержденного постановлением администрации города Ставрополя

от 17.03.2017 № 454 «Об общественной комиссии», изменение, исключив в

подпункте 3 по тексту слова «в 2018 году».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев